Datum: 09.10.2023

Athleten

Nr.

Nachname

Jansen

2 Dase
3 Fischhofer

© 0 N O 0o M W DN P

=
o

11
12
13

0o N o oA WDN P

9
10
11

Milsch
Rakowski
Ruschhoff
Fokoua Tensso
Schramen
Stuckmann
Mintopoul os
Epmeier

Niermann
Gronemeyer

Leeraert
Schwichlinski
Ritter

Heide
Knez
Starke
Hel3

K obek
Demirtas
Sieveke
Preisinger
Moujaes
Radtke

Rexing

Vorname

Leon
Zad

Benjamin

Tom

Nicolai
Jonathan
Joseph Giscard
Dean Aron
Calin

Paris Perikles
Marcel

Till dulius

Marvin

Philipp
Florian
Julian

Benjamin
Branimir
Per
Hauke
Jan

Eren
Julian
Marius
Paul
Julian
Jan-Philipp

Landesmeister schaft KDK RAW Aktive

14.10.2023 - 15.10.2023
Kraftsport Colonia

Veren

Aktive mannlich
bis74,0 kg
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia

bis 83,0 kg
KSV Essen 1888 e.V.
Kraftsport Colonia

Gutersloher Schwerathletik eV.

KSV-Lippe-Bad-Sa zuflen
Aachener Kraftsport e.V.

Guterdoher Schwerathletik eV.

Aachener Kraftsport e.V.
AC Goliath 20 eV. Mengede

Guterdoher Schwerathletik e.V.

Strongman-Athletik-Roll stuhl-
Kraftsportverein Linen e.V.

Kraftsport Colonia
SV 14/19 Westerholt e.V.
Cologne Strength Club e.V.

bis 93,0 kg
Aachener Kraftsport e.V.
Kraftsport Colonia
KSV Bochum 1898 e.V.
KSV Fitnesskreis
Aachener Kraftsport e.V.
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
SV 14/19 Westerholt e.V.
Kraftsport Colonia
Athletik Club Bochume.V.
KSV Essen 1888 e.V.

Geburtstag

1999
1994
1999

1993
1999
1999
1984
1998
2001
1998
1990
1999

1997

1999
1994
1991

1999
1993
1999
1994
1995
1999
1998
1997
1996
1993
1997

Total

537,50 kg
450,00 kg
0,00 kg

665,00 kg
660,00 kg
635,00 kg
625,00 kg
572,50 kg
570,00 kg
542,50 kg
515,00 kg
500,00 kg

470,00 kg

0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

712,50 kg
710,00 kg
700,00 kg
677,50 kg
670,00 kg
660,50 kg
660,00 kg
650,00 kg
630,00 kg
627,50 kg
625,00 kg

Norm
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Muller
Schmeing
Schéfer
KUpper
Schnittke
Czapla
Boer
Gawlica
Volzhenin
Schweig
Kolender
Novosel cev
Badurek
Lammering
Liersch
Dirks
Junker
Arping
Malzkorn
Kolmakov
Katthose
Mokhtari
Wolski
Buchner
Gerner
Reiher
Schwermer
Michel

Konertz
Hillebrand
Berg
Kunellis
Doganer
Tolksdorf
Groéning
Fritz

Rol3
Schmid

Tobias
Robin
Konstantin
Cedric
Patrick
Daniel
Dorian
Adam
Alexander
Jan-Michael
Mirco
Thomas
Peter
Marten
Max
Mauritz
Christoph
Tobias
Daniel
Juri]
Patrick
Mustafar
Nicolas
Roman

Dennis Simon

Leon
Jan Manfred
Danidl

Tim Daniel
Joshua
Henrik
Daniel
Oguzhan
Tobias
Timo
Kevin
Maurice
Maurice

Aachener Kraftsport e.V.
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia

Guterdoher Schwerathletik eV.
Gutersloher Schwerathletik e.V.

Kraftsport Colonia
Athletik Club Bochum e.V.
KSV Essen 1888 e.V.

Gutersloher Schwerathletik eV.

Strongman Hernee.V.
KSV-Lippe-Bad-Sa zuflen
Kraftsport Colonia

Gutersloher Schwerathletik eV.

Kraftsport Colonia

KSV Essen 1888 e.V.
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
Aachener Kraftsport e.V.
Aachener Kraftsport e.V.
Strongman Hernee.V.
Kraftsport Colonia

Guterdoher Schwerathletik e.V.

Kraftsport Colonia
Aachener Kraftsport e.V.
KSV Essen 1888 e.V.
KSV Essen 1888 e.V.

bis 105,0 kg
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
KSV Essen 1888 e.V.
KSV Essen 1888 e.V.
Kraftsport Colonia
KSV Bochum 1898 e.V.
KSV Bochum 1898 e.V.

1992
1995
1994
1999
1990
1994
1998
1991
1999
1994
1992
1994
1987
1999
1999
1998
1996
1996
1989
1996
1996
1987
1999
1990
1998
1998
1989
1994

1989
1998
1997
1993
1999
1993
1991
1993
1993
1995

617,50 kg
612,50 kg
607,50 kg
585,00 kg
555,00 kg
547,50 kg
535,00 kg
532,50 kg
530,00 kg
520,00 kg
507,50 kg
500,00 kg
500,00 kg
482,50 kg
472,50 kg
437,50 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

747,50 kg
702,50 kg
670,00 kg
665,00 kg
662,50 kg
655,00 kg
642,50 kg
627,50 kg
600,00 kg
580,00 kg
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Bohme
Schaaf
Gummersbach
Goke

Peper
Sonnenberg
Heinze

Wolff

Genlder

Wolf
Bergmann
Vohsen
Vakufac
Schroer
Pauwels
Ersoy
Sagnia
Hein
Schluter
Pecher
Carapina
Hager
Kiefllich

Patschke
Schildberg
Pohl
Schippmann
Ungewif3
Kohler
Lohse
Thoma
Steffek
Zielinski

Schope

Jonas Ehm
Tim
Markus
Maurice
Niklas
Alexander
Andre
Christopher
Patrick

Jonas
Simon
Nico
Aldin
Jerome
Fabian
Nurullah
Sainey
Marcel
Marvin
Moritz
Filip
Flemming
Dario Jann

Markus
Alexander
Andreas
Jasper
Patrick
Lukas
Philipp Jonas
Ludwig
Christoph
Stephan

Deborah-Sue

Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
KSV-Lippe-Bad-Sal zuflen
KSV-Lippe-Bad-Salzuflen

Guterdoher Schwerathletik eV.
Gutersloher Schwerathletik e.V.
Gltersoher Schwerathletik e.V.

KSV Essen 1888 e.V.
Kraftsport Colonia

bis 120,0 kg
KSV Bochum 1898 e.V.

Gutersloher Schwerathletik eV.

Aachener Kraftsport e.V.
SV 14/19 Westerholt e.V.
Aachener Kraftsport e.V.
Kraftsport Colonia
Athletik Club Bochum e.V.

Gutersoher Schwerathletik e.V.
Guterdoher Schwerathletik eV.
Gutersloher Schwerathletik eV.

Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia

ab 120,0 kg
KSV Bochum 1898 e.V.
KSV-Lippe-Bad-Salzuflen
Kraftsport Colonia
KSV Bochum 1898 e.V.
Kraftsport Colonia
KSV Essen 1888 e.V.
KSV Essen 1888 e.V.
Kraftsport Colonia

Guterdoher Schwerathletik eV.

Kraftsport Colonia

Aktive weiblich
bis52,0 kg
KSV Fitnesskreis

1989
1993
1988
1991
1999
1986
1988
1995
1993

1999
1998
1997
1995
1997
1990
1992
1998
1992
1998
1992
1996
1996
1999

1988
1989
1983
1997
1991
1989
1986
1997
1992
1997

1997

555,00 kg
550,00 kg
517,50 kg
410,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

765,00 kg
752,50 kg
667,50 kg
655,00 kg
630,00 kg
630,00 kg
607,50 kg
555,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

880,50 kg
762,50 kg
760,00 kg
600,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

0,00 kg
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Wiegand

Krok
Rimbach
Béacker
Bor
Stebner
Kotzerke

Schaake
Pfeiffer
Brinkbaumer
Keller
Gnegel
Bruchhauser
Kluth
Wiinsch
Baumert
Ortner

Ruks

Mages
DiasMoura
Arping
Fuhlbriick

Holzweiler

De Fries
Selders
Grabosch
KUppers

L ohoff
Klingmaller
Folsche
Hillenbrand
Bujok
Bertermann

Hoppe

Katharina

Magdalena
Merle
Stephanie
Sezen
Sophie

Ina

Lisa
Annabell
Jana
Jessica
Saskia
Franziska
Rebecca
Gina
Sina
Miriam
Veronika
Christine
Jana
Anna-Maria
Sophia
Susanne

Lea

Anne
Julia
Christina
Anna
Marielena
Janina
Stephanie
Julia
Judith

Friederike

bis57,0 kg
Kraftsport Colonia

bis63,0 kg
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia

Glterdoher Schwerathletik eV.

Aachener Kraftsport e.V.
KSV Essen 1888 e.V.

bis 69,0 kg
Aachener Kraftsport e.V.
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
KSV Essen 1888 e.V.
KSV Essen 1888 e.V.
Cologne Strength Club e.V.
Aachener Kraftsport e.V.
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
KSV Essen 1888 e.V.
AC Goliath 20 eV. Mengede
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia
KSV Essen 1888 e.V.

bis 76,0 kg

Kraftsport Colonia
Aachener Kraftsport e.V.
Aachener Kraftsport e.V.
Aachener Kraftsport e.V.
Kraftsport Colonia
Kraftsport Colonia

KSV Essen 1888 e.V.

Guterdoher Schwerathletik e.V.

KSV Essen 1888 e.V.

Gutersloher Schwerathletik e.V.

bis 84,0 kg
Kraftsport Colonia

1999

1994
1998
1995
1992
1996
1998

1995
1989
1995
1997
1997
1992
1996
1999
1988
1998
1994
1996
1984
1998
1994
1993

1998
1991
1996
1997
1999
1996
1996
1999
1989
1999

1984

332,50 kg

382,50 kg
382,50 kg
372,50 kg
357,50 kg
347,50 kg
332,50 kg

425,00 kg
380,00 kg
362,50 kg
332,50 kg
327,50 kg
327,50 kg
325,00 kg
292,50 kg
250,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

467,50 kg
377,50 kg
362,50 kg
292,50 kg
242,50 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

465,50 kg
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2 Wesse

1 Schéachter
2 Mietz
3 Wel3
4 Malatray
5 Faupe
6 Glaum

Total: 140

Kampfrichter

Nr. Nachname
1 Kujovic

Total: 1

Anna

Sabine
Henrike
Lisa
Joana | sabel
Reginallse
Lisa

Vorname

Irma

Kraftsport Colonia

ab 84 kg
KSV Essen 1888 e.V.
KSV Bochum 1898 e V.
KSV Essen 1888 e.V.

Guterdoher Schwerathletik e.V.

KSV Essen 1888 e.V.

Gutersloher Schwerathletik e.V.

Verein
Cologne Strength Club e.V.

1998

1986
1999
1993
1986
1995
1999

Lizenz

455,00 kg

493,00 kg
425,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

Landeslizenz 2021 - 2024
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